
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE  DOM  PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N° 004/2022-SEMAFIN

CONTRATO N° 004/2022-SEMAFIN, decorrente do Processo Administrativo n° 2021.0701.004/2021,
vinculado  ao  Pregao  Eletr6nico  n°  017/2021-CPLDP;  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de
Administrapao   e   Financas,   CNPJ"F   sob   o   n°   06.137.293/0001-30,   CONTRATADO:   CASAS
SAMAPAIO EIRELI; CNPJ N° 08.898.867/0024-04; VALOR DO CONTRATO: R$ 38.653,80 (trinta
e oito mil, seiscentos e cinquenta e tres reais e oitenta centavos); OBJETO: Contratapao de empresa para
fomecimento  de  ar  condicionado  tipo  SPLIT,  incluindo  os  servigos  acess6rios  de  instalapao,  com
fomecimento dos equipamentos e insulnos necessalios, e os servieos decorrentes do plano de assistencia

:eecE£::¥::i:#XTvt]eG°EP#:i:£tee8a]r#]Lat'apear|a;edned::zaesmn:::Sds:d2aod2e£;dEisTefr3tfzsss°INMAunriic#:
06 de janeiro de 2022.

EXTRAT0 D0 CONTRATO N° 003/2022-SEMUS

CONTRATO  N°  003/2022-SEMUS,  decorrente  do  Processo  Administrativo  n° 2021.0701.004/2021,
vinculado ao Pregao Eletr6nico n° 017/2021-CPLmp; CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE   DE   DOM   PEDRO"A   /   SEMUS,   inscrito   no   CNPJ   sob   o   n°   11.415.535/0001-40,
CONTRATADO:   CASAS   SAMAPAIO   EIRELI;   CNPJ   N°   08.898.867/0024-04;   VALOR   DO
CONTRATO:  R$  41.230,72  (Quarenta  e  urn  mil,  duzentos  e  trinta reais  e  setenta  e  dois  centavos);
OBJETO:  Contrata9ao  de  empresa para  fomecimento  de  ar  condicionado  tipo  SPLIT,  incluindo  os
servigos  acess6rios  de  instalapao,  com  fomecimento  dos  equipamentos  e  insumos  necessarios,  e  os

:::::::s:::::se:£ssdeocrpe,t=,pa£::s#:e;nc:;:otedcen]3:Erg:i::#AT#GEeNri:fz:daete5¥]TttLP;t:gal:#::
de dezembro de 2022; DATA DA ASSINATURA: 06 dejaneiro de 2022.

EXTRAT0 DO CONTRATO N° 002/2022-SEMED

CONTRATO N°  002/2022-SEMED,  decorrente  do  Processo  Administrativo  n°  2021.0701.004/2021,
vinculado  ao  Pregao  Eletr6nico  n°  017/2021-CPLDP;  CONTRATANTE:  :  Secretaria Municipal  de
Educapao   de   Don   Pedro/MA   /   FUNDEB,   inscrito   no   CNPJ   sob   o   n°   06.074.712/0001-31,
CONTRATADO:   CASAS   SAMAPAIO   EIRELI;   CNPJ   N°   08.898.867/0024-04;   VALOR   DO
CONTRATO:  R$  10.307,68  (Dez  mil,  trezentos  e  sete  reais  e  sessenta  e  oito  centavos);  OBJETO:
Contratapao  de  empresa  para  fomecimento  de  ar  condicionado  tipo  SPLIT,  incluindo  os  servi¢os
acess6rios  de  instalapao,  com  fomecimento  dos  equipamentos  e  insumos  necessdrios,  e  os  servicos

::::sITs:a::Sesd:ag[S::red:n?=Sfitoen#:::;i:adgr3tou:apdeTr;#A°;Pve]n;°£fr€[eA?¥t¥t3;:'(:nTnataateenfrd=
dezembro de 2022; DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2022.

EXTRATO DO CONTRATO N° 002/2021-SEMAS

CONTRATO N°  002/202l-SEMAS,  decorrente  do  Processo  Administrativo  n°  2021.0701.004/2021,
vinculado   ao   Pregao   Eletr6nico   n°   017/202l-CPLDP;   CONTRATANTE:   Fundo   Municipal   de
Assistencia  Social  de  Don  Pedro"A  /  SEMAS,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°  18.124.934/0001-09,
CONTRATADO:   CASAS   SAMAPAIO   EIRELI;   CNPJ   N°   08.898.867/0024-04;   VALOR   DO
CONTRATO:  R$  12.884,60  (Doze  nil  e  oitocentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  sessenta  centavos);
OBJETO:  Contratapao  de  empresa  para  fomecimento  de  ar  condicionado  tipo  SPLIT,  incluindo  os

Praga Tejxelra de Freitas na. 72, Cehtro, CEP: 65765-OOO-Don Pedro (MA)



ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM  PEDRO

servicos  acess6rios  de  instalapao,  com  fomecimento  dos  equipamentos  e  insunos  necessarios,  e  os

::rvn]e9c°esssd£:Ca°d::ndt::S°ecpr]eT::segos]#e:i::pt,Socnj:aDg:a:uit:ddr:#;°vP]eGriE£°c!£:flan(ti?i:aarea:;dde:
dezembro de 2022; DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2022.

Praea Teixeira de Freitas h°. 72, Cehtro, CEP: 65765-000-I)om Pedro (MA)



SETENTA  E  QUATR0  REAIS),  que  consiste  na  Ata  de
Registro  de  Precos  nQ  023/2021,  para  "Registro  de  precos
para   "futura   e   eventual"   contratacao   de   empresa
especiaLlizada  para  prestacao  de  servicos  de  confeccao  de
pr6teses  dentaria  total  e  parcial  incluindo,  mao  de  obra,
material,  moldagem,   instalacao,   adaptac:ao  e  servicos  de
maLnutencao,  de interesse da SecretaLria Municipal de  Sadde em
apoio    a   Prefeitura    Municipal    de   Centro   Novo   do
Maranhao/MA".   Centro   Novo   do   Maranhao/MA,   28   de
dezembro  de  2021.  JOEDSON  ALMEIDA  DOS  SANTOS  -
Prefeito Mumcipal.

Publicado por: MAURO VIEIRA DE PAUIA
C6digo identificador: 236c49eca21e68b480bl 1 e41 e7183b23

ExlRATo DE coNTRATo ADMINlsTRATrvo o35/2o2i-
SERAS

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  N9  088/2021,  DISPENSA
DE      LICITACAO      NQ      035/2021.      CONTRATO
ADMINISTATIVO    N°    047/2021-SEMAD.    PARTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL  e  a

`presa  SAGA  NICE  COM.  VEicuLOS  E  PECAS  LTDA,
_    ssoa  juridica   de   direito   privado,   inscrita   no   CNPJ:
17.173.777/000150,  localizada  na Av.  Professor  Carlos  Cunha,
nQ   144,  Bairro  jaracaty,   Sao  Luis/MA.  BASE  LEGAL:   Lei
Federal  nD  8.666/93.   OB]ETO:   Contrataoao  de   empresa
especializadaL  para  aquisicao  de  vefculo  novo,  0  Kin,  para
aLtender as demandas do Programa Primeira Infancia - SUAS no
SUAS -PCF, de interesse da Secretaria Municipal de Assistencia
Social,  em  apoio  `Prefeitura  Municipal  de  Centl`o  Novo  do
Maranhao/MA.VALOR  GLOBAL:  R$  60.000,00  (sessenta  nil
reais).  VIGfiNCIA  D0  CONTRATO:  90  DIAS.  DOTACA0
0RCAMENTARIA:  Unidade  Orcamentiria:  02   11   FUND0
MUNICIPAL  DE  SAUDE  E  ASSISTENCIA  SOCIAL  Fungao:  08
ASSISTENCIA   SoCIAL.   Subfuncao:   243   ASSIST£NCIA  A
CRIANCA    E    AO    ADOLESCENTE.     Programa:     0053
ASSISTENCIA  A  CRIANCA.   Funcional:   08  243  0053  2045
MANUT.  FUNC.  PROGRAMA  CRIANCA  FELIZ.  Elemento  de
Despesa:  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  Material  Permanente
F.R.  01  29  SIGNATARIOS:  MARIA DO  SOCORR0  CIIAVES
DE  FRANCA,  Secretaria  MunicipaLl  de  Assist6ncia  SociaLI  CPF
n°140.047.008-09,  pela  CONTRATANTE,  e  a  empresa  SAGA
>[ICE  COM.  VEicuLOS  E  PECAS  LTDA,  pessoa juridica  de

eito   privado,   inscrita   no   CNPJ:   20.301.018/0001-30,
representado por seu representante legal o Sr.  GIANFRANCO
PETRONILO PEREIRA DE MENDONCA, Portador do CPF nQ
710.806.432-49,    pela   CONTRATADA.    Centro   Novo   do
Maranhao/MA,   06  de  dezembro  de  2021.

Publicado por: MAURO VIEIRA DE PAUIA
C6digo identificador: 782 8ba8 eed 1 fe2b60 940368f4a7c652 b

PREFEITURA MUNICIPAL. DE DOM PEDRO

EXTRAT0 D0 CONTRAT0 Ng 003/2022 - SEMAFIN E
002/20Z2 - SEMUS

EXTRAT0 DO CONTRAT0 NQ 003/2022 - SEMAFIN

CONTRATO  N°  003/2022  -  SEMAFIN,.  decorrente  do  Processo
Administrativo  nQ  2021.0802.001/2021,  vinculado  ao  Pregao
Eletr6nico  nQ  012/2021-CPL/DP;   CONTRATANTE;  Secretaria
Municipal  de Administracao  e  Financas,  inscrita no  CNP|/MF
sob o ng 06.137.293/0001-30;  CONTRATADO:  GEOVANNE  DOS
S  SOUSA (AUTO  PECAS  CONFIANCA);  inscnta no  CNPJ  sob  o
nQ  22.952.843/0001-20;  VALOR  DO  CONTRATO:  R$  97.442,00
(noventa  e  sete  mil,  quatrocentos  e  quarenta  e  dois  reais);

OB]ETO:  Fornecimento  de  pegas,  acess6rios,  lubrlficantes  e
baterias,  para manutencao veicular em geral,  v]sando atender
as   necessidades   das   Secretarias   do   Municfpio
Pedro/MA,.  ate  31  (trinta  e  urn)  dias  de  dezembr
DATA DA ASSINATURA:  06 de janeiro de 2022.

EXTRATO DO CONTRATO N9 002ra022 - SEM

CONTRATO  N°  002/2022  -  SEMUS;  decorrente  do
Administratrvo nq 2021.0802.001/2021,
vinculado    ao    Pregao    Eletr6nico   nQ    012/2021-CPL/DP;
CONTRATANTE:   FUNDO  MUNICIPAL  DE   SAUDE  DE  DOM
PEDRO/MA   /   SEMUS,    inscrito   no    CNP]   sob    o   nQ
11.415.535/0001-40;   CONTRATADO:   GEOVANNE   DOS   S
SOUSA   (AUTO   PECAS   CONFIANCA);   CNP]/MF   sob   o   nQ
22.952.843/0001-20;  VALOR  D0  CONTRATO:   R$   53.715,00
(cinquenta  e  tr6s  nil,  setecentos  e  quinze  reais);  OBjETO;
Registro de Precos ten por objeto futura e eventual contratacao
de   empresa   para   fornecimento   de   pecas,   acess6rios,
lubrificantes  e  baterias,  para manutencao  veicular  em  geral,
visando atender as necessidades  das  Secretarias do  Munici|)io
de  Don  Pedro/MA;  ate  31  (trinta  e  urn)  dias  de  dezembro  de
2022;  DATA DA ASSINATURA:  06  dejaneiro de 2022.

Publicado par: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNC:AO
C6digo identificador:  1969d lel38bb6fb3c75032dl 01dc0331

EXTRATO D0 CONTRAT0 N0 004/2022-SEMAFIN;
003/2022-SEMUS; 002/2022-SEMEI); 002/2021-SEMAS

EXTRAT0 DO CONTRAT0 N9 004/2022-SEMAFIN

CONTRAT0  N°  004/2022-SEMAFIN,  decorrente  do  Processo
Administrativo  no  2021.0701.004/2021,  vinculado  ao  Pregao
Eletr6nico  nQ  017/2021-CPL/DP;   CONTRATANTE:   Secretaria
Municipal  de  Administracao  e  Finangas,  CNpj/MF  sob  o  nQ
06.137.293/0001-30,    CONTRATADO:    CASAS    SAMAPAIO
EIRELI;  CNPJ  NQ  08.898.867/0024-04;  VALOR DO  CONTRATO:
R$  38.653,80  (trinta  e  oito  nil,  seiscentos  e  cinquenta  e  tr6s
reais  e  oitenta  centavos);  OBJETO:  Contratacao  de  empresa
para fornecimento de ar condicionaLdo tipo  SPLIT,  incluindo os
servicos   aLcess6rios   de   instalagao,   com   fornecimento   dos
equipamentos e insumos necessarios,  e os servigos decorrentes
do  plano de  assist6ncia t6cnica gratuita  durante  o perfodo de
garantia,  para  atender  as  necessidades  das  Secretarias  do
Municipio  de  Don Pedro/MA;  VIG£NCIA:  ate  31  (trinta  e urn)
de dezembro  de 2022,. DATA DA ASSINATURA:  06 de janeiro de
2022.

EXTRAT0 DO CONTRAT0 N0 003Q022-SEMUS

CONTRAT0  N°  003/2022-SEMUS,  decorrente  do  Processo
Administrativo  nD  2021.0701.004/2021,  vinculado  ao  Pregao
Eletr6nico   n9   017/2021-CPL/DP;   CONTRATANTE:   FUNDO
MUNICIPAL DE  SAUDE DE  DOM PEDRO/MA / SEMUS, inscrito
no  CNPJ  sob  o  nQ  11.415.535/0001-40,  CONTRATADO:  CASAS
SAMAPAIO  EIRELI;  CNP]  NQ  08.898.867/0024-04;  VALOR DO
CONTRATO:  R$  41.230,72  (Quarenta  e  urn  nil,  duzentos  e
trinta reais e setenta e dois centavos); OBJETO: ContrataLcao de
empresa  paraL  fornecimento  de  ar  condicionado  tipo  SPLIT,
incluindo    os    servigos    aLcess6rios    de    instalac;ao,    com
fornecimento  dos  equipamentos  e  insumos  necessirios,  e  os
servlcos  decorrentes  do plano  de  assistencia  t6cnica  graLtuita
durante  o periodo  de  garantia,  para  atender as  necessidades
das Secretarias do Municfpio de Don Pedro/MA; VIGfiNCIA: ate
31   (trinta   e  urn)   dias  de   dezembro   de   2022;   DATA  DA
ASSINATURA:  06 de janeiro de 2022.

EXTRATO I)0 CONTRATO NQ 002/2022-SEMEI)



M Biap±OfiFL[hA.L[jp,05
DD  E5i.ADo  oo /.ie.qAiiHda

CONTRATO  N°   002/2022-SEMED,   decorrente
Administrativo  ng  2021.0701.004/2021,  vinculado  a
Eletr6nico  no  017/2021-CPL/DP;  CONTRATANTE:  :  S
Municipal de  EducaLcao de Don Pedro/MA / FUNDEB,  inscrito
no  CNP]  sob  o  n9  06.074.712/0001-31,  CONTRATADO:  CASAS
SAMAPAIO  EIRELI;  CNPJ  NQ  08.898.867/0024-04;  VALOR DO
CONTRATO:  R$  10.307,68  (Dez  nil,  trezentos  e  sete  reais  e
sessenta  e  oito  centavos);  OB]ETO:  Contratacao  de  empresa
para fomecimento de ar condicionado tipo  SPLIT,  incluindo os
servigos  acess6rios  de  instalacao,   com  fornecimento  dos
equipamentos e insumos necessarios, e os servicos decorrentes
do plano  de  assist6ncia t6cnica  gratuita durante  o perfodo de
garantia,  para  atender  as  necessidades  das  Secretarias  do
Municipio  de  Don  Pedro/MA;  VIGENCIA:  ate  31  (trintaL  e  urn)
de dezembro de  2022,.  DATA DA ASSINATURA:  06 de janeiro de
2022.

EXTRAT0 D0 CONTRAT0 NO 002/2021-SEMAS

CONTRATO   N°   002/2021-SEMAS,   decorrente  do  Processo
Administrativo  nQ  2021.0701.004/2021,  vinculado  ao  Pregao
Eletr6nico   nQ   017/2021-CPL/DP;    CONTRATANTE:   Fundo

/JL4unicipal  de  Assist6ncia  Social  de  Don  Pedro/MA  /  SEMAS,

;crito  no  CNP]  sob  o  nQ  18.124.934/0001-09,  CONTRATADO:
CASAS   SAMAPAIO   EIRELI;   CNP]   NQ   08.898.867/0024-04;
VALOR DO  CONTRATO:  R$  12.884,60  (Doze  nil  e  oitocentos  e
oltenta   e   quatro   reais   e   sessenta   centavos);   OB]ETO:
Contratac;ao de empresa para fornecimento de ar condicionado
tipo  SPLIT,  incluindo os servicos acess6nos de instalacao, com
fornecimento  dos  equipamentos  e  insumos  necessarios,  e  os
servicos  decorrentes  do  plano  de  assistencia t6cnica  gratuita
durante o pen'odo  de garantia,  para atender as necessidades
das Secretarias do Municipio de Don Pedro/MA; VIGENCIA:  31
(trinta e urn)  de dezembro de  2022;  DATA DA ASSINATURA:  06
de janeiro de 2022.

Publicado POT: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNC;AO
C6digo identificador: 532fb27714734b8255a7651 c 1 abddc96

PREFE[TruRA MUNICIPAL DE ESTRE[To

ATA DE REGISTRO DE PRECO

`A DE REGISTRO DE PRECOS NQ 004/2021

. f`EGA0 ELETR6NIC0 PARA REGISTRO DE  PRECOS  NQ
008/2021
PROCESSO NQ  02.06.111/2021
VALIDADE:  12  (DOZE)  MESES

Aos  06  dias  do  mss  de  ]aflelro  de  2022,  a  PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  ESTREITO,  com  sede  na  Avenida  Chico
Brito,  nQ 902  -Centro  CEP:  65.975-000,  ESTREITO/MA,  inscnto
no CNPJ sob o nQ 07.070.873/0001-10, neste ato representado
por Pau]o Roberto de IAra Danda, Secretario Municii)al de
Admlnlstracao, Flnanca§ e Gestao, em conformdade com as
atrlbuic6es que lhe foram delegadas pela PortaLriaL nQ 002/2021,
de 01/01/2021;
Nos termos da Lei nQ  10.520,  de 2002,  da Lei nQ 8.078,  de  1990
-C6digo  de  Defesa  do  Consumidor;  do  Decreto  nQ  3.931,  de
2001;  do  Decreto  no  3.555,  de  2000;  do  Decreto  nQ  5.450,  de
2005;    do    Decreto   n9   3.722,    de    2001;    aplicando-se,
subsidiariamente,  a Lei nQ 8.666,  de  1993,  e as demais normas
legais coITelatas;
Em  face   da  claLssificacao  das  propostas  apresentadas  no
PREGA0  ELETR6NICO  para  Registro  de  Prec;os  ng
008/2021,  conforme  a  homologragao  feita  pelo  Sr.  Paulo
Roberto   de  Lira  Danda,   Secretario  Munlci|)al   de
Admlnlstragao,  Flnangas  e  Gestao;

olve REGISTRAR OS  PRECOS para  a  eventual contratacao
Items a seguir elencados, conforme especificac6es do Termo

Referencia,  que passa a fazer parte integrante desta,  tendo
sido,  os  referidos  preeos,  oferecidos  pela  empresa  GRAFICA
EDITORA  AMARAL  EIRELI,  inscrita  no  CNP]  sob  o  nQ
10.665.418/0001-71,  com sede  naL RUA BENEDITO  LEITE,
N°   184o,  BAIRR0  ENTROCAMENTO,  no  Municipio  de
IMPERATRIZ/MA, neste ato repl.esentada pelo Sr. FABRICIO
AMARAL  LEITE,   portador  da  C6dula  de  Identidade  nQ
34562476880487  SSI'/GO  e  CPF  np  412.859.053-34,  cu]a
proposta foi classificada em 1 a lugar no certame.

1. CLAUSUIA PRIMEIRA -DO OB]ETO
1.1.  0 objeto desta Ata 6 o registro de pre¢os para FUTURA E
EVENTUAL AQUISIC^O DE IMPRESSOS GRAFICOS PARA
USO I)AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ESTREITO-MA,
conforine especificac6es do Termo de Referencia e quantidades
estabelecidas abaixo :

L'Am ND E§CRICAO ca ueRITJouo AroR

I loo I iA I  H,  FORMATo  a,  BLoCo C/I OOFLS - GBAFIIA
S  13,95 I  395,00RENTunpso ^pi56 G

13.95 976.SOxposlcAO AOp MATERIAL BioLaGico
/  loo  FLS

5
CII)ENTE PORANIMAIS  PECONHENIOS RAflcA

S   13,95
-\,,i    `   ,

`./  loo FIJS MAfIAL

ND
RAFICAMARAL

10,00 2  000,00

5 L
TENDIME NT0 ANT10RABJC0 H UMANO Jur_'CA

S  15,60 S 39J3.00
I  100  FIJS

1  350,00
RAF(CA I 6,60 22  410.00

|00X1 RAL

]2 000.00 I LOCO DE  F]CHA VATR,DO ALUNO  F9 AP FurlcA
S  16,60 s   16  600.00

5 _  |00X1

'3 L
Jur)CA I s,60 I   560,OU

'00X' I

14 0 I urLCA
S  15,30 459,00

'00Xl
-  000.00 •

FurlcA
$  8.60 43  000,00

OLHiM  DiARIO  FAD_i,  FORMATO  a, BL RAJICA
$  21,00 1  050.00I , 00us J* 7 5

]9 0
LEmM  MENSAL  DE

S  11,30 565,00Murl\]BioroGicos F9 ciooFLs L

L PA-I T^M^NHO AA  CW  \OOFLS
.

11,40 I  t40,00

loo P^ -C TA^^ANllo A4,  C/  \OOELS 11,30 1  Ilo.00

2 00
RAF[mMARAL

S  15,60 9  360.00

3 loo I
ASTRO  DE  GESTANli;,  PORMATO 8, RAFIch

15.60 1   560.00
L C/100FLS AP  75  F9 AP  75  -100Xl 1

4
Jurlch

S  I '.30 S  2  260,00
lABETICO  F9 AP  7S  -i coxl

5
RAFICA

11.00 3  BOO.00

6
RAFICA

S  I I,30 S  3  390.00

7 L
`,ADAs,rRD iNDniiDu^L E _ sos F9 c\mLS urLCA

S   11,14 3  342,00MAEIAL

00 ADAsiRO  iNDrvlDUAL  FORMATO  8.  81. Furll`A
S  ''.14 S 3 3A2.00

l\00PLS API a .

9 00 ND 0,97 679,00

0 S00.00 ND ADERNFrA  Tie v^ciNACAO  ADULTO
FurlcA

$  0.97 s   I   45S.00

ND ADERI`ro  DE  vAciNACAO  DA cRijIN¢A
RAFJCA

$  2,4S 490.00

2 00 L S  12,30 6  150.00
AMANI0A4 AJIAL

loo ND
ARTAO  PARA APRAZAMENT0  0 INCA

a  I.20 120,00oMIcluo M^RAL

5 \-000,00 ND
TAO  SOMBRA  DE  VACINACA0  PARA JurlcA

S  I.70 I   700.00
DB V^CIN^. a PG

6 6|0,UU ND
`^R:FAZES Fl 2 Col.ORIDO -COuCHE 130 I

RS  I,25 3  262,50
.R MAEUL

50 ND
RAFICA

RS  16,00 4  000.00uveNTUDEs E pARTlclpACAO
OLORIDO  S  PG

8 00 NI S  '6,00 S  6  too.00
OLORIDO  5  PG

I   000,00 ' RAFICA
S  IG,00 16  000.00srro NAs BscO[As L

52 20 ND TiLHA pRONniAruo suAs   (s[sTEMA RAFIIA 35,00 32  200.00
NIC0 DE  SISTEMA SOCIAL)  SI  PG L

53 00 I
rmLHA REPRODuqAO DE RAFICA

I 2.30 a  610.00
MARAL

4 00 S  I,20 s  GOO,00
CICLAVEL -AI. 23D  GR

loo L
`ONSOLIDADO DO ACOMPANHAMENTO FuncA

S  I  1 ,20 s  \  \20.00

6
ONTROLE ATEND"ENT0 D[ARID, RAfJCA

S  11,20 I  344.00
CIPuwlJ\T0  8.  BL C|\00FLS ^P  IS

loo ONTROLE  DE  AMBUIANCIAS . S  11,20 s  I   120.00

I ONiROLE DE comcoiDE  E RAF[CA
S  11,20 672.00cmzACAO DAs LEsaEs F9 ci 00 Frs

I RAJ7[CIA
$   11.20 RS  44fl,00OCAIIZACAO DAS  LES6ES  F9  C 15800

L
urlcAMAIAl.

11.20 560.00

I
ONTRO[,F  MEDic^MENTO  cFt`rTR{L R^P'CA S   l|.2U I   '2U,Uu
IRURG]CO.  FORM   8,  BL C/loo  FLS AP  75

2 0 L OQUBLUCHE F9  CIOO  PLS
FurlcAMARAL

RS   11,20 RS  336.00


